государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatoe@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 116/31-уп                                                                                                          от 31.08.2023 г.

«О зачислении»

     В рамках Рабочей программы дополнительного общеобразовательного

общеразвивающего образования «Шаги в профессию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Горбуновой Н.А., ответственной по организации Дополнительного образования детей

«Шаги в профессию», зачислить в объединение обучающихся согласно списка

Приложения №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зотову Т.В.

             Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                       Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлена:

_________________   / Горбунова Н.А./

_________________   / Зотова Т.В./

mailto:so_bogatoe@samara.edu.ru

Приложение №1

к Приказу ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое

№ 116/31-уп от 31.08.2023 г.

Список обучающихся

1. Алимкин Егор

2. Антонов Андрей

3. Артамонов Евгений

4. Багарова Валерия А

5. Базов Данила

6. Безгина Елизавета

7. Бердо Елизавета

8. Богатенкова Екатерина А

9. Буздалин Егор

10. Бурейко Вадим

11. Виханова Ангелина

12. Власова Ангелина

13. Голубничий Кирилл

14. Гурьянова Юлия

15. Домарев Владислав

16. Дронов Илья

17. Дьячкова София

18. Жестков Дмитрий

19. Земскова Марина

20. Изосимов Денис

21. Ильдякова Полина

22. Калдымова Виктория

23. Карандаева Дарья

24. Карин Артем

25. Карманов Лев

26. Кивенко Анастасия

27. Киценко Сергей

28. Козлов Ярослав

29. Коробов Евгений

30. Косарев Илья

31. Косяченко Илья

32. Кузьмин Владимир А

33. Кутурина Елизавета

34. Лапова Ксения

35. Лёшин Евгений

36. Литвинова Александра

37. Марков Матвей

38. Матюшкин Никита

39. Мигалева Алиса

40. Мингазов Максим

41. Муминов Ильяс С

42. Назарян Сергей

43. Наливаева Дарья

44. Носов Дмитрий

45. Овсянников Константин

46. Пантелеева Ярослава

47. Перменова Виктория

48. Петров Александр

49. Плетнева София

50. Половинкин Василий

51. Половинкин Руслан

52. Раскина Екатерина

53. Решетов Павел

54. Романов Ярослав

55. Рыбакова Полина

56. Рыбков Владислав

57. Салькин Камиль

58. Соколова Ольга А

59. Сотникова Мария А

60. Стерляхин Дмитрий

61. Татарян Левон

62. Темербаева Софья

63. Терехова Виктория

64. Тимофеев Егор

65. Торопчена Василиса

66. Трефилов Евгений

67. Туев Александр

68. Тур Полина

69. Тютюшева Снежана

70. Финютин Михаил

71. Христосова Софья

72. Шестова Дарья

73. Шкурдода Ксения

74. Шпильченко Александр

75. Якубовский Денис

76. Якунина Виктория

77. Якунина Ольга

78. Якунина Руслана

79. Янковская Евгения

		2024-06-18T13:34:23+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_